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lel‘ép LIGNANO OPEN WATER SWIM COMPETITION 3 (FINP) Foglion. 1
‘\ RISULTATI PER CATEGORIA f;-?é%‘

1a
3000 Mezzofondo Serie Assoluti Maschi Agonisti

Lignano Sabbiadoro, Domenica 23/07/2023 - 10:15

Cron: A - Open Water

Pos Atleta Anno
Cadetti - M

1° REGGIANI ANDREA 2003
Senior - M

1° DI SANTO GIACOMO 1991
2° VOCINO DANIELE 1996
3° PIERNI NICOLO GUIDO 1990

- BONAFIN PIERLUIGI 1972

Societa Tempo

Asd Polisportiva Comunale Riccione 1:37:37.60

Asd | Ragazzi Di Panormus 1:04:43.50
Adus Triestina Nuoto 1:05:13.10
Sportivamente Belluno Srl Ssd 1:09:34.60
Asd Trivium ASS

Pti

7.00

10.00
10.00
8.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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